EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2022

HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

O Município de Peritiba/SC através da Comissão de Processo Seletivo
torna público, para o conhecimento dos interessados a homologação do
Processo Seletivo nº 01/2022 para as vagas de Estagiário:

Inscrição Nome Nota  Classificação

02 LUÍS FERNANDO WEBER 6,50 1º

10 NICOLI DEITOS VICINI 6,50 2º

04 RUTCHELI GILBERTO NICACIO 6,00 3º

03 TADIANE ALVES FERREIRA 5,00 4º

06 ANA CLARA BECHER 5,00 5º

12 CARLA CRISTINA HOFFMANN DA COSTA 4,50 6º

13 MATHEUS GABRIEL MORAES 4,50 7º

09 ÉRICA AMANDA TITON BALLER 4,50 8º

01 ANA CAROLINA VERONESE 4,00 9º

07 STEFANIE LARISSA RAUBER BLANK 4,00 10º

11 JESSICA LUIZA GROSSO KRINDGES 3,50 11º

05 ESTEFANI LARISSA PERY 2,50 12º

Conforme edital, segue abaixo critérios de desempate.
10.13. Ocorrendo empate na nota final, terá preferência o candidato:
10.13.1. Estiver mais tempo matriculado no curso.

10.13.2. Tiver maior idade.
10.13.3. Tiver o maior número de dependentes.

Peritiba/SC, 15 de junho de 2022.

LIZIANE KLEIN GAERTNER

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

PAULO JOSÉ DEITOS

Prefeito Municipal